



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LADUCO INDUSTRILAKERERI A/S

Baldersbækvej 20, 2635 Ishøj

CVR-nr. 11 67 68 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Torben Michael Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LADUCO INDUSTRILAKERERI A/S Baldersbækvej 20 2635 Ishøj Telefon: 43710411 CVR-nr.: 11 67 68 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Michael Larsson Jesper Larsson Bente Lundtofte Larsson
Direktion	Torben Michael Larsson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	A/S PIL-PAK



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i industrilakering og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.784 t.kr. mod 1.505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.952.999	1.504.873
Distributionsomkostninger	-99.419	-19.715
Administrationsomkostninger	-1.056.097	-1.079.399
Driftsresultat	797.483	405.759
Andre finansielle indtægter	14.297	394
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-224
Resultat før skat	811.736	405.929
3 Skat af årets resultat	-197.284	-89.354
Årets resultat	614.452	316.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614.452	316.575
Disponeret i alt	614.452	316.575



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	622.400	742.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.400</u>	<u>742.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.400</u>	<u>742.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	394.142	579.426
	Varer under fremstilling	<u>10.321</u>	<u>921</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>404.463</u>	<u>580.347</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.153.613	650.399
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.415	0
	Andre tilgodehavender	1.092.723	664.484
	Periodeafgrænsningsposter	<u>262.184</u>	<u>267.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.742.935</u>	<u>1.582.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>376.114</u>	<u>91.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.523.512</u>	<u>2.254.509</u>
	Aktiver i alt	<u>4.145.912</u>	<u>2.996.909</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	329.550	395.460
Overført resultat	743.957	45.005
Egenkapital i alt	1.573.507	940.465
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.528	129.674
Hensatte forpligtelser i alt	94.528	129.674
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.998	244.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.003.171
Selskabsskat	213.840	106.868
Anden gæld	1.746.039	572.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.477.877	1.926.770
Gældsforpligtelser i alt	2.477.877	1.926.770
Passiver i alt	4.145.912	2.996.909

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	461.370	-271.570	689.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	316.575	316.575
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.910	0	-65.910
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	395.460	45.005	940.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	614.452	614.452
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-65.910	0	-65.910
Regulering vedrørende opskrivninger	0	0	65.910	65.910
Regulering udskudt skat af opskrivninger	0	0	18.590	18.590
	500.000	329.550	743.957	1.573.507



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 169, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.089.386	3.297.676
Pensioner	259.479	165.448
Andre omkostninger til social sikring	67.245	66.784
	3.416.110	3.529.908
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	213.840	106.868
Årets regulering af udskudt skat	-16.556	-17.514
	197.284	89.354
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	617.837	617.837
Kostpris 31. december 2020	617.837	617.837
Opskrivninger 1. januar 2020	845.000	845.000
Opskrivninger 31. december 2020	845.000	845.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-720.437	-589.837
Årets afskrivninger	-120.000	-130.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-840.437	-720.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	622.400	742.400
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.232 er stillet som sikkerhed for mellemværende med Larsson Finans ApS, mellemværendet udgør pr. 31. december 2020 et tilgodehavende på t.kr. 1.093.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

	31/12 2020
	t.kr.
	<hr/>
Eventualforpligtelser i alt	200
	<hr/>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Pil-Pak, CVR-nr. 26541115, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


